
Swift Voyage s.r.o.

Orientační ceník 

 V případě zájmu o vybrané služby či balíček nás oslovte a my vám 
danou službu neceníme přímo na míru. Nehrajeme si na hodiny, ale platíte 
buď 1/2 den či celý den s průvodcem a nebo přesnou částku za balíček tel. 
podpory či vytvořeného itineráře a rezervací.  

Při závazné rezervaci skládáte 50% z celkové ceny služby a zbylou část až 
po proběhnutí služby samotné. V případě tvorby itineráře, zakoupení 
vstupenek, letenek apod. je nutné uhradit předem jako zálohu.  

Platby je možné provádět v CZK, Eurech či Dirhamech a to jak 
bankovním převodem i v hotovosti. 

Těšíme se na spolupráci 


	Orientační ceník
	V případě zájmu o vybrané služby či balíček nás oslovte a my vám danou službu neceníme přímo na míru. Nehrajeme si na hodiny, ale platíte buď 1/2 den či celý den s průvodcem a nebo přesnou částku za balíček tel. podpory či vytvořeného itineráře a rezervací.
	Při závazné rezervaci skládáte 50% z celkové ceny služby a zbylou část až po proběhnutí služby samotné. V případě tvorby itineráře, zakoupení vstupenek, letenek apod. je nutné uhradit předem jako zálohu.
	Platby je možné provádět v CZK, Eurech či Dirhamech a to jak bankovním převodem i v hotovosti.
	Těšíme se na spolupráci

